
3f\ 1~\..1!"_LĄD l\,jES~.;C-\:'ICÓW 
OSiel1::; ·~M1EJSCE KtODNlC:GE~ 

ZARZĄD OSIEOLA 
47 -230 Kędzierzyn-Koźle 

Uchwala nr .J . .I2020 
z dnia AI.. lutego 2020 r. 

Zarządu Osiedla Miejsce Klodnickie 
w sprawie zaopiniowania zgloszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2020 r. 

Na podstawie § 7 ust. 3 i 5 załącznika do uchwały nr IIIl81l8 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
11 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji w ramach Budżetu 
Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu 
obywatelskiego (Dz. Urz_ Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533) Zarząd Osiedla Miejsce Kłodnickie 
uchwala, co następuje: 

§ l. W związku ze spełnieniem wymagań określonych w § 5 załącznika do uchwały nr II118/18 Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji w ramach Budżetu Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie 
powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533) Zarząd 
Osiedla Miejsce Kłodnickie pozytywnie opiniuje i dopuszcza do głosowania następujące zgłoszenia 
projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2020 r.: 

I Szacowana 
Lp. Nazwa zadania wartość Uwagi 

(zł) 

-
1. Celem zadania jest zakup kamery termowizY.jnej, dwóch 

Bezpieczeństwo mieszkańców kompletów aparatów ochrony dróg oddechowych z 
Kędzierzyna - Koźla to profesjonalny 51 575 akcesoriami oraz pięciu kompletów najnowszych ubrań 
sprzęt dla OSP w Miejscu Kłodnickim. specjalnych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Miejscu 

Kłodnickim 

. 

2. Oświetlenie uliczne. 51575 
Lokalizacja: ul. Jaskółek 48, 48A, 50 (Kobylec + 
Zwirownia ). 

§ 2. Zaproszenie mieszkańców Osiedla Miejsce Kłodnickie do udziału w konsultacjach, zawierające treść 
'vszystkich złożonych w terminie do dnia 31 stycznia 2020 r. zgłoszeń projektów zadań do Budżetu 
.Jbywatelskiego oraz odnoszących się do tych zgłoszeń opinii Zarządu Osiedla Miejsce Kłodnickie wraz 
z infonnacją o ustalonej szacunkowej wartości objętych nimi zadań, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 
Infonnacji Publicznej oraz wywieszeniu w zwyczajowym miejscu na obszarze Osiedla Miejsce Kłodnickie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 


